
 
 17.12.2018  

с. Девятерня 
№ 47-3  

      
 О признании утратившим силу Решения 
Совета Девятернинского сельского 
поселения Агрызского муниципального 
района от 16.11.2018  № 46-4  «Об 
утверждении Программы  использования  
и охраны  земель Девятернинского 
сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении 
в Республике Татарстан», Уставом Девятернинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,  Совет Девятернинского 
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 
РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Девятернинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района от 16.11.2018 № 46-4 «Об 
утверждении Программы использования  и охраны земель  Девятернинского 
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Программу использования и охраны земель утвердить Постановлением 
Исполнительного комитета Девятернинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан. 

3. Обнародовать настоящее Решение, разместив его на информационных 
стендах Девятернинского сельского поселения, на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан http://agryz/ tatarstan.ru и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 
 

Председатель Совета,                                                                          
Глава сельского поселения      Ф.М.ЮСУПОВ 

 
 


